


|                                                                                                                                                 |                                                                                                                              |                                                                                                                                                 |                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka</b><br>ul.Kościuszki 12<br><br>28-500 KAZIMIERZA WIELKA | <b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2017 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach                                                                                             |                                      |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>291009780</b>                                                                                             |                                                                                                                              | Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>A7D4EDCA4ADFB9EC</b><br> |                                      |
|                                                                                                                                                 |                                                                                                                              | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                                         | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                | 51 550 481,25                                                                                                                | 55 249 741,39                                                                                                                                   |                                      |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                     | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                    | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                 | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                         | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                           | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                   | 51 550 481,25                                                                                                                | 55 249 741,39                                                                                                                                   |                                      |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                       | 48 287 373,45                                                                                                                | 51 206 260,33                                                                                                                                   |                                      |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                | 3 624 266,17                                                                                                                 | 3 681 668,21                                                                                                                                    |                                      |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                              | 2 555 772,63                                                                                                                 | 2 722 159,04                                                                                                                                    |                                      |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                              | 6 450 826,93                                                                                                                 | 6 389 880,84                                                                                                                                    |                                      |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                          | 68 857,36                                                                                                                    | 67 066,09                                                                                                                                       |                                      |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                              | 14 993 849,42                                                                                                                | 15 487 236,97                                                                                                                                   |                                      |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                | 4 294 030,78                                                                                                                 | 3 858 938,21                                                                                                                                    |                                      |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                               | 992 688,78                                                                                                                   | 1 087 130,69                                                                                                                                    |                                      |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                    | 14 146 713,40                                                                                                                | 16 866 301,32                                                                                                                                   |                                      |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                       | 1 160 367,98                                                                                                                 | 1 045 878,96                                                                                                                                    |                                      |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                      | 3 263 107,80                                                                                                                 | 4 043 481,06                                                                                                                                    |                                      |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                        | 2 205 335,56                                                                                                                 | 1 607 908,46                                                                                                                                    |                                      |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                             | 309 098,78                                                                                                                   | 211 151,15                                                                                                                                      |                                      |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                            |                                      |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                | 1 896 236,78                                                                                                                 | 1 396 757,31                                                                                                                                    |                                      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                           | 1 712 957,72                                                                                                                 | 1 558 019,13                                                                                                                                    |                                      |

Zofia Nocoń  
główny księgowy

2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Adam Andrzej Bodzioch  
kierownik jednostki

BeSTia

A7D4EDCA4ADFB9EC

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 712 957,72        | 1 558 019,13        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>3 755 485,64</b> | <b>4 093 370,39</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>2 966 299,18</b> | <b>3 321 251,39</b> |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 100,00              | 70,00               |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 963 288,18        | 3 321 181,39        |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 2 911,00            | 0,00                |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>3 383 606,33</b> | <b>3 745 428,18</b> |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 456 377,55        | 1 575 215,28        |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 1 927 228,78        | 2 170 212,90        |
| <b>K.</b> | <b>K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                       | <b>3 338 178,49</b> | <b>3 669 193,60</b> |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>                                                        | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                                                                       | <b>3 338 178,49</b> | <b>3 669 193,60</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

| Symbol | Opis                                                                                                                                       | Wartość |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1      | Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie | 0,00    |

\_\_\_\_\_  
Zofia Nocoń  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Adam Andrzej Bodzioch  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Zofia Nocoń  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Adam Andrzej Bodzioch  
kierownik jednostki